
 

 

Strana	1	(celkem	4)	

K	U	P	N	Í			S	M	L	O	U	V	A	

číslo	smlouvy…………….	

	

1. Dům	dětí	a	mládeže	Šternberk,	příspěvková	organizace		
se	sídlem:	 Opavská	1366,	78501	Šternberk	
Zastoupen:	 Mgr.	Bc.	Miroslavem	Sadilem,	ředitelem	
IČ:		 	 61989941	
DIČ:	 	 CZ61989941	(neplátce	DPH)	
telefon:		
e-mail:	 	
č.	účtu:			
	(dále	jen	kupující)		
		
a	
		

2.	 Mgr.	Břetislav	Baar	 	 	 	 	
zapsána	v	 ŽL:	S-SMO/047337/15/ŽÚ	 	 	
se	sídlem:	 747	68	Kyjovice	1043	 	 	 	 	
IČ:	 	 60804114	 	 	 	 	 	
DIČ:	 	 CZ6302221211		 	
telefon:		 +420	596	615	290	 	 	 	
e-mail:			 skolaservis@seznam.cz			 	 	 	
č.	účtu:	 	 19-9929400207/0100	Komerční	banka		 	
	(dále	jen	prodávající)	
	
uzavřeli	 níže	 uvedeného	 dne	podle	 ustanovení	 §	 2079	 a	 následujících	 Občanského	 zákoníku	
v	platném	znění	(dále	jen	občanský	zákoník)	kupní	smlouvu,	která	má	tento	obsah:	
	
	

I.	Předmět	a	místo	plnění	

1. Předmětem	 plnění	 dle	 této	 smlouvy	 je	 plnění	 předmětu	 veřejné	 zakázky	 „REKONSTRUKCE	
UČEBEN	DDM	ŠTERNBERK	–	DODÁVKY	 II	 –	2.	 část	Dodávka	učebních	pomůcek“,	 tj.	 dodávka	a	
montáž	učebních	pomůcek	a	pomůcek	pro	výuku.	Rozsah	je	uveden	v	položkovém	rozpočtu,	který	
je	 přílohou	 této	 smlouvy.	 Dům	 dětí	 a	 mládeže	 Šternberk,	 příspěvková	 organizace;	 se	 sídlem:	
Opavská	1366,	78501	Šternberk	

2. Prodávající	prohlašuje,	že	je	odborně	způsobilý	k	zajištění	předmětu	plnění	podle	této	smlouvy.	

3. Prodávající	 se	 zavazuje	 dodat	 a	 provést	 montáž	 uvedeného	 předmětu	 koupě	 v	místě	 plnění	 a	
převést	na	kupujícího	vlastnické	právo	k	tomuto	předmětu	koupě.	Kupující	 se	zavazuje	zaplatit	
prodávajícímu	za	dodávku	koupě	a	jeho	montáž	bez	vad	a	nedodělků	kupní	cenu,	a	to	na	základě	
předávacího	protokolu	a	soupisu	dodávek.	

4. Projekt	bude	spolufinancován	z	Integrovaného	regionálního	operačního	programu,	výzva	č.	16	–	
ITI-Olomouc-SC	 2.4-Zájmové	 a	 neformální	 vzdělávání	 II,	 číslo	 projektu:	
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0009741.			

	 	



 

 

Strana	2	(celkem	4)	

II.	Cena	

1. Smluvní	 strany	se	dohodly,	 že	cena	dodávky	a	montáže	předmětu	koupě	dle	čl.	 I.	 této	smlouvy	
činí:		

Cena	bez	DPH	 1	369	740,00	Kč	

DPH	21	%													 287	645,40	Kč	

Cena	vč.	DPH	 1	657	385,40	Kč	

	

Předmět	plnění	této	smlouvy	nebude	využíván	ani	částečně	pro	ekonomickou	činnost,	kupující	jej	
pořizuje	 výlučně	 za	 účelem	 vzdělávání.	 Pokud	 jsou	 poskytnuté	 montážní	 práce	 zařazené	 pod	
číselnými	kódy	41-	43	klasifikace	produkce	CZ-CPA,	režim	přenesení	daňové	povinnosti	dle	§	92e	
zákona	č.	235/2004	Sb.,	o	dani	z	přidané	hodnoty,	v	platném	znění,	nebude	použit.		

2. Položkový	rozpočet	předmětu	koupě	je	uveden	v	příloze	této	smlouvy.	
3. Cena	je	maximální	a	zahrnuje	veškeré	náklady,	které	prodávající	vynaloží	na	dodávku,	přepravu	a	

montáž	předmětu	koupě.		
4. DPH	bude	účtováno	podle	zákona	č.235/2004	Sb.,	o	dani	z	přidané	hodnoty,	ve	znění	platném	ke	

dni	uskutečnění	zdanitelného	plnění	podle	této	smlouvy.		

	
III.	Podmínky	plnění	

1. Prodávající	 je	 povinen	 neprodleně	 po	 uzavření	 této	 smlouvy	 na	 místě	 plnění	 ověřit,	 zda	
v	rozpočtu	 specifikovaný	 předmět	 koupě	 je	 rozměrově	 možné	 umístit	 do	 určených	 místností,	
případně	kupujícího	upozornit	na	odlišnosti	a	dohodnout	se	na	změnách.	

2. Prodávající	je	povinen	dodat	kupujícímu	předmět	koupě	dle	čl.	I.	bodu	1.	smlouvy	a	provést	jeho	
montáž	bez	vad	a	nedodělků	v	termínu	stanoveném	kupujícím	v	písemné	výzvě.	Tato	výzva	bude	
prodávajícímu	 doručena	 nejméně	 20	 pracovních	 dnů	 před	 stanoveným	 termínem	 dodávky	 a	
montáže.	 Prodávající	 musí	 koordinovat	 dodávku	 a	 montáž	 předmětu	 koupě	 se	
zhotovitelem	 stavebních	 prací	v	místnostech	 montáže	 předmětu	 koupě,	 které	 bude	
provedeno	 na	 základě	 samostatné	 veřejné	 zakázky	 a	 uzavřené	 smlouvy,	 a	 to	 tak,	 aby	
průběh	stavebních	prací	a	dodávky	byl	plynulý.	Porušení	této	povinnosti	je	považováno	za	
podstatné	porušení	této	smlouvy	a	objednatel	může	od	této	smlouvy	odstoupit.	

3. Prodávající	 bere	 na	 vědomí,	 že	 dodávka	 předmětu	 koupě	 musí	 být	 dokončena	 a	 kupujícímu	
předána	nejpozději	do	30.	9.	2019.	

4. Pro	předání	a	převzetí	předmětu	koupě	bude	prodávajícím	připraven	předávací	protokol,	který	
bude	potvrzen	zástupci	obou	smluvních	stran.	

5. Zjistí-li	 kupující,	 že	 předmět	 koupě	 vykazuje	 vady	 či	 nedodělky,	 sdělí	 tuto	 skutečnost	 písemně	
prodávajícímu	 v	den	 předání	 a	převzetí	 a	 své	 stanovisko	 odůvodní	 (tím	 nejsou	 dotčena	 práva	
kupujícího	 z	 vad	 předmětu	 koupě,	 které	 kupující	 při	 předběžném	 seznámení	 se	 s	předmětem	
koupě	neodhalil	nebo	které	vyjdou	najevo	dodatečně).	Prodávající	se	zavazuje	k	odstranění	takto	
zjištěné	vady	či	nedodělku	bez	zbytečného	odkladu,	nejpozději	však	do	pěti	pracovních	dnů	ode	
dne	 předání	 a	 převzetí	 v	případě,	 pokud	 kupující	 předmět	 koupě	 s	vadou	 či	 nedodělkem	
převezme.	 Prodávající	 je	 oprávněn	 opětovně	 vyzvat	 kupujícího	 k	 převzetí	 předmětu	 koupě	 až	
poté,	co	vytčené	vady,	nedodělky	i	jiné	nedostatky	předmětu	koupě	odstraní.	

6. Datum	předání	a	převzetí	předmětu	koupě	bude	datem	zdanitelného	plnění.	

	

IV.	Platební	podmínky	

1. Prodávající	 je	 oprávněn	 vystavit	 daňový	 doklad,	 příp.	 daňové	 doklady	 (dále	 jen	 „faktura“)	 na	
kupní	cenu	v	den	předání	a	převzetí	zboží	bez	vad	a	nedodělků	kupujícímu	se	splatností	30	dnů	
ode	dne	jeho	doručení	kupujícímu	na	adresu	kupujícího.		



 

 

Strana	3	(celkem	4)	

2. Faktury	prodávajícího	musí	mít	náležitosti	daňového	dokladu	dle	příslušných	právních	předpisů.	
Dále	musí	 faktura	 obsahovat	 číslo	 smlouvy	 kupujícího.	 Součástí	 faktury	 bude	 příloha	 –	 soupis	
dodávek	oceněný	podle	položkového	rozpočtu	odsouhlasený	kupujícím	ve	dvou	vyhotoveních.	

3. Faktura	musí		dále	obsahovat	přesný	název	a	registrační	číslo	projektu.	Kupující	přesný	název	a	
registrační	číslo	projektu	sdělí	prodávajícímu	nejpozději	s	výzvou	k	zahájení	dodávky.	

4. Nebude–li	faktura	obsahovat	některou	ze	stanovených	náležitostí,	nebo	bude	chybně	vyúčtována	
cena,	 je	 kupující	 oprávněn	 takovou	 vadnou	 fakturu	 před	 uplynutím	 doby	 splatnosti	 vrátit	
prodávajícímu	k	provedení	opravy.	Prodávající	provede	opravu	vystavením	nové	faktury	s	novou	
dobou	 splatnosti	 nebo	 vystavením	 opravného	 daňového	 dokladu.	 V	takovém	 případě	 není	
kupující	v	prodlení	s	placením	faktury.	Nová	doba	splatnosti	poběží	znovu	ode	dne	doručení	nově	
vyhotovené	faktury	nebo	opravného	daňového	dokladu	kupujícímu.	

	

V.	Záruční	podmínky	

Prodávající	poskytuje	na	předmět	koupě	záruku	v	délce	36	měsíců	ode	dne	předání	předmětu	koupě	
v	místě	plnění.	Výše	uvedené	záruky	platí	za	předpokladu	dodržení	stanovených	pravidel	provozu	a	
údržby.	Případnou	reklamovanou	vadu	předmětu	koupě	je	prodávající	povinen	odstranit	nejpozději	
do	pěti	pracovních	dnů	ode	dne,	kdy	mu	kupující	danou	vadu	písemně	oznámí,	nebude-li	následně	
mezi	smluvními	stranami	dohodnuto	jinak.	

	

VI.	Smluvní	pokuta	

1. Kupující	má	 právo	 požadovat	 smluvní	 pokutu	 při	 nedodržení	 termínu	 dodávky	 a	montáže	 dle	
čl.		 III.	této	smlouvy	ve	výši	0,1%	z	celkové	ceny	dle	čl.	 II.	této	smlouvy	za	každý	den	prodlení	a	
prodávající	je	povinen	požadovanou	smluvní	pokutu	uhradit.	

2. Prodávající	má	právo	požadovat	smluvní	pokutu	při	nedodržení	termínu	splatnosti	dle	čl.		IV.	této	
smlouvy	ve	výši	0,1%	z	celkové	ceny	dle	čl.	 	II.	této	smlouvy	za	každý	den	prodlení	a	kupující	je	
povinen	požadovanou	smluvní	pokutu	uhradit.	

3. V	případě	prodlení	prodávajícího	s	odstraněním	vady	nebo	nedodělku	předmětu	koupě	řádně	a	
včas	 je	 prodávající	 povinen	 zaplatit	 kupujícímu	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 1.000,00	Kč	 za	 každou	
vadu,	u	níž	je	prodávající	v	prodlení	a	za	každý	den	prodlení.	

4. Žádné	 ujednání	 o	 smluvní	 pokutě	 obsažené	 v	této	 smlouvě	 se	 nedotýká	 nároku	 kupujícího	
požadovat	v	plné	výši	náhradu	škody	způsobené	porušením	povinnosti	prodávajícího,	na	kterou	
se	vztahuje	smluvní	pokuta.	

5. Smluvní	pokuty	jsou	splatné	do	21-ti	dnů	ode	dne	vyúčtování.	 	 	
	

VII.	Další	ujednání	

1. Vlastnické	 právo	 k	předmětu	 koupě	 zboží	 přechází	 na	 kupujícího	 jeho	 převzetím.	 Tímto	 dnem	
přechází	na	kupujícího	odpovědnost	ze	vzniku	škod	na	předmětu	koupě.		

2. Prodlení	 s	termínem	 plnění	 o	 více	 než	 5	 dnů	 je	 podstatným	 porušením	 smlouvy	 a	 může	 být	
důvodem	k	odstoupení	od	smlouvy,	pokud	se	smluvní	strany	nedohodnou	jinak.	

	

VIII.	Závěrečná	ustanovení	

1. Prodávající	 prohlašuje,	 že	 v	rámci	 zadávacího	 řízení	 uvedl	 v	 nabídce	 veškeré	 informace	 a	
předložil	 doklady,	 které	 odpovídají	 skutečnosti	 a	 měly	 nebo	 mohly	 mít	 vliv	 na	 výsledek	
zadávacího	řízení.	Porušení	této	povinnosti	je	považováno	za	podstatné	porušení	této	smlouvy	a	
kupující	může	od	této	smlouvy	odstoupit.		



 

 

Strana	4	(celkem	4)	

2. Prodávající	 je	 povinen	 uchovávat	 veškerou	 dokumentaci	 související	 s	 realizací	 projektu	 včetně	
účetních	 dokladů	 minimálně	 do	 konce	 roku	 2029.	 Pokud	 je	 v	 českých	 právních	 předpisech	
stanovena	lhůta	delší,	musí	prodávající		použít	tuto	delší	lhútu.		Prodávající		je	povinen	minimálně	
do	 konce	 roku	 2028	 poskytovat	 požadované	 informace	 a	 dokumentaci	 související	 s	 realizací	
projektu	zaměstnancům	nebo	zmocněncům	pověřených	orgánů	(CRR,	MMR	ČR,	MF	ČR,	Evropské	
komise,	Evropského	účetního	dvora,	Nejvyššího	kontrolního	úřadu,	příslušného	orgánu	finanční	
správy	a	dalších	oprávněných	orgánů	státní	správy)	a	je	povinen	vytvořit	výše	uvedeným	osobám	
podmínky	k	provedení	kontroly	vztahující	se	k	předmětu	této	kupní	smlouvy	 	a	poskytnout	 jim	
při	provádění	kontroly	součinnost.	

3. Strany	 smlouvy	 se	 dohodly	 na	 tom,	 že	 tato	 smlouva	 je	 uzavřena	 okamžikem	 podpisu	 obou	
smluvních	stran,	přičemž	rozhodující	je	datum	pozdějšího	podpisu.	Tato	smlouva	však	nenabude	
účinnosti	 dříve,	 než	 bude	 zveřejněna	 dle	 zákona	 č.	 340/2015	 Sb.,	 o	 registru	 smluv,	 v	platném	
znění.	 Právní	 vztahy	 touto	 smlouvou	 neupravené	 se	 řídí	 zákonem	 č.	 89/2012	 Sb.,	 občanským	
zákoníkem,	v	platném	znění.		

4. Smluvní	 strany	 souhlasí	 s	uveřejněním	v	registru	 smluv	dle	 zákona	 č.	 340/2015	 Sb.,	 o	 registru	
smluv,	 v	platném	znění.	 Smluvní	 strany	 souhlasí	 s	tím,	 že	 v	registru	 smluv	bude	 zveřejněn	 celý	
rozsah	smlouvy,	a	to	na	dobu	neurčitou.		Smlouvu	do	registru	smluv	odešle	kupující.	

5. Změnit	nebo	doplnit	tuto	smlouvu	mohou	smluvní	strany	jen	po	vzájemné	dohodě,	a	to	formou	
písemných	dodatků.		

6. Kupující	 a	 prodávající	 jsou	 oprávněni	 odstoupit	 od	 této	 smlouvy	 v	 případech	 stanovených	
v	občanském	zákoníku	a	v	případech	uvedených	v	této	smlouvě.		

7. Smluvní	 strany	prohlašují,	 že	 si	 tuto	smlouvu	před	 jejím	podpisem	přečetly	a	že	byla	uzavřena	
podle	 jejich	 pravé	 a	 svobodné	 vůle,	 což	 stvrzují	 svými	 podpisy.	 Smlouva	 je	 vyhotovena	 ve	3	
stejnopisech,	přičemž	kupující	obdrží	2	vyhotovení	a	prodávající	1	vyhotovení.	

8. Přílohu	smlouvy	a	její	nedílnou	součást	tvoří:	
1. Položkový	rozpočet	

	
	
	

Ve	Šternberku	dne:	 	
Kupující:	 Prodávající:	
	
	
…………………………………………	
Mgr.	Bc.	Miroslav	Sadil,	ředitel	
	

	
	
…………………………………………	
Mgr.	Břetislav	Baar	

	
	
	



Dům	dětí	a	mládeže	Šternberk,	příspěvková	organizace	
Rekonstrukce	učeben	DDM	Šternberk
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0009741

Účastník	podavající	nabídku
Mgr.	Břetislav	Baar
Kyjovice	1043
747	68	Kyjovice	1043
IČ:	60804114

SOUHRNNÝ	LIST	NABÍDKY	-	DODÁVKA	UČEBNÍCH	POMŮCEK	A	POMŮCEK	PRO	VÝU

Přírodovědná	učebna 194	795,00																																																			
Modelářská	dílna 117	090,00																																																			
Jazyková	učebna 4	700,00																																																							
Učebna	rukodělných	činností 816	675,00																																																			
Mobilní	schodišťová	plošina 236	480,00																																																			

1	369	740,00																																																

287	645,40																																																			

1	657	385,40																																										

Dne: 24.6.2019

Podpis	osoby	oprávněné	jednat	jménem	účastníka

CELKEM	ZA	ZAKÁZKU	V	CZK	BEZ	DPH
DPH	21%

CELKEM	ZA	ZAKÁZKU	V	CZK	VČ.	DPH

Účastník	podáním	nabídky	na	tuto	zakázku	čestně	prohlašuje,	že	jím	nabízené	předměty	dodávky	plně	odpovídají	min.	nebo	

max. parametrům uvedeným zadavatelem v zadávacích podmínkách a nabídkové ceny jsou uvedeny za celé plnění předmětu

veřejné	zakázky	se	zakalkulováním	všech	prací,	dodávek	a	služeb,	potřebných	ke	zdárnému	předání	a	užívání.				



Přírodovědná	učebna

Mikroskop

Monokulární	mikroskop,	zvětšení	40x-400x.	Horní	a	spodní	LED	osvětlení.	Pokusná	sada.	Zvětšení	hlavice	4-
40x,	zvětšení	okuláru	min.	10x.	Sklon	hlavice	45st.	Akumulátor.

2 Sada	trvalých	preparátů sada 5 1	510,00 7	550,00
Trvalé	Mikroskopické	preparáty

1.	Dělení	tyčinkovitých	bakterií	
2.	Chaluha	(Focus	thallus),	příčný	řez	
3.	Sněť	kukuřičná	(Ustilago	sp.),	spory	
4.	Borovice	(Pinus	sp.),	samčí	šištice	s	pylem,	příčný	řez	
5.	Borovice	(Pinus	sp.),	pylová	zrna	se	vzdušnými	vaky,	celá	
6.	Pažitka,	květ	s	prašníky	a	semenem,	příčný	řez	
7.	Lilie	(Lilium	sp.),	vývoj	pylových	zrn,	příčný	řez	
8.	Tulipán	(Tulipa	sp.),	semeník	s	vajíčky,	příčný	řez	
9.	Kosatec	(Iris	sp.),	semeno	s	embryem,	příčný	řez	
10.Rajské	jablko	(Solanum	sp.),	mladý	plod,	příčný	řez

Monokulární	mikroskop

Zvětšení:	40	–	2000x,	Achromatické	objektivy,	Olejová	imerze,	Abbeův	kondenzor,	Stolek	s	pohybem	ve	
dvou	osách,	Otočná	okulárová	hlava,	Koaxiální	mechanismus	hrubého	a	jemného	ostření,	LED	osvětlení,	
Napájení	ze	sítě.
Krycí	sklíčka

Rozměry:	24x24	mm
Tloušťka:	0,13	až	0,17	mm
Krabička	o	obsahu	100	kusů
Teleskop	

vhodný	pro	astronomická	i	pozemní	pozorování,		pro	pozorování	planet	a	dvojhvězd.	Průměr	čoček	
objektivu:	90	mm.	Ohnisková	vzdálenost:	900	mm.	Vč.	Stativu,	diagonálního	zrcátka.
Analýza	půdy	-	výuková	sada

Tento	kufřík	pro	půdní	analýzu	poskytuje	kompletní	vybavení	pro	bezpečné	analýzy	provedené	i	bez	
znalostí	v	oboru	chemie.	Kufřík	pro	půdní	analýzu	obsahuje	veškeré	potřebné	reagencie,	přístroje	a	
příslušenství	pro	určení	půdní	struktury,	stanovení	dusíku	(amonium,	dusitany,	dusičnany),	fosforečnanů,	
draslíku	a	hodnoty	pH.	Přiložený	podrobný	manuál.

Přírodní	vědy	-	výuková	sada

Kufřík	pro	provádění	pokusů	ve	skupině	2-3	žáků	na	témata:	Síla/	energie,	voda,	elektrický	proud,	
magnety,	mzduch	a	zvuk,	světlo,	Teplo,	Rostliny.
Akvarijní	set	vč.	příslušenství	25l

Celý	set	obsahuje	obdelníkové	akvárium	o	objemu	25	litrů,	horní	plastové	víko		a	zabudované	a	úsporné	
LED	osvětlení,	bezúdržbové	automatické	topítko	a	vnitřní	filtr.	
Akvarijní	set	vč.	příslušenství		

akvárium:	min.	60x40x58	cm	(d	x	š	x	v),	filtr,	filtrační	hmoty,	osvětlení	LED	60,	2x12	W,	topítko	100	W
Voliéry	pro	hlodavce

včetně	vybavení	(domečky,	prolézačky)
Klec	pro	hlodavce

klec	pro	morčata	a	králíky	z	etoxického	plastu,	mezera	mezi	dráty	max.	2,1	cm.	Klec	má	patro,	které	
slouží	jako	domeček,	miska,	napáječka	a	krmítko	na	seno,	vrchní	otevírání.

13 Krmítko	do	terária kus 15 190,00 2	850,00
14 Miska	do	terária kus 15 275,00 4	125,00
15 Terarijní	žárovka kus 10 250,00 2	500,00
16 Terarijní	kryt kus 1 320,00 320,00
17 Časové	spínací	hodiny kus 8 190,00 1	520,00
18 Prodlužovací	kabel	pro	terária	a	akvária		5m	5	zásuvek kus 8 185,00 1	480,00

Hvězdářský	dalekohled

Zrcadlový	dalekohled	konstrukce	na	paralaktické	montáži	.	Průměr	objektivu	203mm,	ohnisková	
vzdálenost	1000mm.	Průměr	sekundárního	zrcátka	60mm.	Hledáček	8x50.	Okulárový	výtah	2,5"		s	
možností	dokoupit	převodovku	1:10.	Redukce	2"	/	1,25".	T-adaptér.	Součástí	sestavy	je	okulár	SP	26mm	
(zvětšení	39x).	Rozlišovací	schopnost	0.57",	limitní	hvězdná	velikost	vizuálně	14,2	mag.	Součástí	
astronomický	SW	na	CD.	Napájení	12V	z	adaptéru	nebo	baterie

Odpadkový	koš	30l

Jednoduchý	plastový	odpadkový	koš.

Výukové	publikace

5 sada 5 154,00 770,00

6 kus 1 7	960,00 7	960,00

30	210,00

20 kus 2 300,00 600,00

19 kus 1 30	210,00

10 kus 1 7	890,00 7	890,00

3	300,0012 kus 2 1	650,00

11 kus 3 8	400,00 25	200,00

1	490,00

27	790,00

8 kus 1 19	780,00 19	780,00

7 kus 1 27	790,00

Pomůcky

1 kus 3 2	790,00

2	110,00 4	220,00

3

8	370,00

7	450,00

4 kus 1 8	410,00 8	410,00

9 kus 2

sada 5



Filipka	pro	nejmenší	10ks		–	přírodovědný	kvíz
Filipka	pro	mladší	školáky	10ks	–	přírodovědný	kvíz
Filipka	pro	starší	školáky	10ks	–	přírodovědný	kvíz
Filipka	pro	starší	školáky	2	10ks		-	přírodovědný	kvíz
Stopy	–	výuková	pomůcka	
Klíč	k	určování	stop	savců	10ks
Vodní	čarování	5ks
Lesní	čarování	I	5ks	
Lesní	čarování	II	5ks	
Lesní	čarování	III	5ks
Hrajeme	si	na	přírodu	2	ks
Proměny	přírody	10ks
Rybí	vystřihovánky	10ks
Ptačí	vystřihovánky	10	ks
Chytrý	provázek	o	lese	5ks
Karty	vodních	organismů	5ks
Znáš	naše	stromy?	5ks
Znáš	naše	savce?	5ks
Znáš	naše	ptáky?	5ks	
Znáš	naše	ovoce	+	zeleninu?	5ks
Znáš	naše	houby?	5ks
Znáš	naše	byliny?	5ks
Znáš	naše	vodní	zvířata?	5ks
Ptáci	
Stromy	
Půdní	kvarteto	10ks	
Puzzle	vývoj	mravence	10ks
Puzzle	vývoj	včely	10ks	

194	795,00

sada 1 22	500,00 22	500,0021



Modelářská	dílna
p.č. popis MJ

množstv

í

jednotková	cena	bez	

DPH	v	Kč

cena	celkem	bez	

DPH	v	Kč

Pomůcky

Odpadkový	koš		60l

Plastový	koš	se	samozavíracím	víkem.	Objem	60l.

Lékárnička	nástěnná

Kovová	nástěnná	lékárnička	uzamykatelná,	včetně	vybavení

Stojanová	vrtačka

Napájecí	napětí	230	V	-	50	Hz
Příkon	450	W
Vyložení	vřetena	126	mm
Maximální	hloubka	vrtání	62	mm
Kužel	vřetena	Mk2
Max.	průměr	vrtáku	16	mm
Rozsah	naklopení	stolu	+/-	45°
Max.	vzdálenost	vřetena	od	stolu	390	mm
Max.	vzdálenost	od	základny	530	mm
Rozsah	otáček	na	prázdno	5st.	700-2600	ot/min

Ruční	vrtačka

Příkon	720	W
Otáčky	naprázdno	na	1.	převod	0	-	1.200	%min-1%
Otáčky	naprázdno	na	2.	převod	0	-	2.900	%min-1%
Výkon	do	oceli	O	13	mm
Výkon	do	dřeva	O	40	mm
Rozsah	upínání	sklíčidla	1,5	-	13	mm

Set	aku	nářadí

Akušroubovák,	Přímočará	pila,	2	x	akumulátor,	Rychlonabíječka,	Sklíčidlo,	Držák	bitů	,	Rychloupínací	sklíčidlo	min.	13	
mm,	Sada	bitů,	Spona	na	opasek,	2	x	pilový	plátek,	Chránič	proti	otřepům.	Vše	v	přepravním	plastovém	kufru.

Bruska	na	dřevo

Příkon	300	W
Otáčky	naprázdno	4.000-12.000	min-1
Oscilační	obvod	(O)	2,8	mm
Excentrický	zdvih	1,4	mm
Průměr	základny	123

Ocelové	pravítko

Měřítko	ocelové	tenké	500x30x1	mm,	dělení	1mm,	laserový	popis

Úhelník	dřevěný

Dřevěný	úhelník	350x175x20mm	(tvrdé	dřevo),	Pro	orýsování	a	přenesení	pevného	úhlu	90°

Úhelník	kovový

K	měření,	rýsování	a	značení,	na	poloměry,	kruhy	a	miskové	závěsy,	vyměnitelný	doraz	pro	přesnou	práci	na	hranách	a	
na	plochách	po	obou	stranách	obrobku
Provedení:	plochý	úhelník,	stupnice	úhloměru,	paralelní	rýsovací	jehla,	rýsovací	šablona
Úhlový	doraz:	90°
Raster	:	32	mm
Rozměry	:	280x500	mm

Stolní	kotoučová	bruska

220	-	240	V.
140	W.	50/60	Hz.
Regulovatelná	rychlost	broušení	od	cca.	250	do	800	m/min	(odpovídá	1.150	-	3.600	ot./min).
Brusný	kotouč	125	mm.
Stůl	98	x	140	mm.
Max.	brusná	výška	62,5	mm.
Součástí	balení	jsou	celkem	3ks	samolepících	brusných	kotoučů	různých	hrubostí:	80,	150	a	240;	dále	2ks	náhradních	
čtyřhranných	silikonových	fóliích	sloužících	k	snadnému	opakovanému	uchycení	brusných	kotoučů.	Dále	balení	obsahuje	
1ks	šroubovací	svěrky	pro	rychlé	uchycení	brusky	ve	vertikální	i	horizontální	poloze	a	1ks	adaptéru	pro	napojení	k	
vysavači.

Mikronářadí

Sada	34	nástrojů	obsahuje:1ks	diamantový	brousek,	1ks	jemná	fréza,	po	jednom	mikrovrtáku	Ø	0,5	a	1	mm,	1ks	mosazný	
kartáč,	4ks	brousky	z	ušlechtilého	korundu	(válec,	koule,	kotouč	a	kužel),	1ks	pilový	kotouč,	po	2ks	brusných	kotoučích	Ø	
22	x	3	mm	z	karbidu	křemíku	a	ušlechtilého	korundu,	20ks	řezných	kotoučů,	1ks	upínací	trn,	6ks	kleštin	od	1	do	3,2	mm.	
Komplet	v	plastovém	kufru.

Mikrovrtačka

Stejnosměrné	napětí	12	-	18V
Příkon	:	50	W
Utahovací	momenty	od	0,35	–	1	Nm	(stupeň	6	eliminuje	funkci	třecí	spojky	(krouticí	moment	je	pak	2	Nm)
Součástí	balení	je	komplet	s	16	nástroji	z	chrom	molybdenové	oceli.

Mikrobuska

Napětí/frekvence:230V/50Hz/12V
Příkon:12W
Otáčky:12000/min.	Součástí	balení	je	sada	10kusů	brusných	a	řezacích	nástrojů	a	nástavců.

Lupénková	pilka

13 kus 2 595,00 1	190,00

12 kus 2 2	600,00 5	200,00

11 sada 2 2	490,00 4	980,00

10 kus 1 6	100,00 6	100,00

9 kus 5 480,00 2	400,00

8 kus 5 360,00 1	800,00

7 kus 5 420,00 2	100,00

6 kus 1 2	900,00 2	900,00

5 sada 1 25	000,00 25	000,00

4 kus 1 2	990,00 2	990,00

1 kus 1 600,00 600,00

3 kus 1 5	400,00 5	400,00

2 kus 1 2	600,00 2	600,00



Příkon	(W)	90
Typ	motoru	230	V	/	50	Hz,	indukční
Počet	kmitů	(kmit/min)	550-1650
Zdvih	(mm)	15
Rozsah	natočení	stolu	(°)	90-45
Rozměr	stolu	(mm)	415x255
Řezná	šířka	(mm)	405
Řezná	výška	(mm)	50
Průměr	odsávací	přípojky	(mm)	35
Kleština	(mm)	3,2
Délka	hřídele	(mm)	1070
Otáčky	(ot/min)	1650-4950

15 Kladívko kus 5 320,00 1	600,00

16 Kleště	štípací kus 5 320,00 1	600,00

17 Kleště	kulaté kus 5 320,00 1	600,00

18 Kleště	kombinované kus 5 300,00 1	500,00

Jehlové	pilníky

Délka	:	200	mm,	Sek	:	2,	Počet	pilníků	:	6ks

Vrtáky	-	set
Sada	pro	vrtání	do	kovu,	kamene,	dřeva	+	bity
Sada	obsahuje	:
Vrták	z	rychlořezné	oceli	pr.	1,5;	2;	2,5;	3;	3,5;	4;	4,5;	5;	5,5;	6;	6,5;	7	mm
Vrták	do	dřeva	pr.	4;	5;	6;	8;	10	mm
Vrták	do	kamene	pr.	3;	4;	6;	8	mm
Vrták	plochý	do	dřeva	pr.	8;	15;	20	mm
6hran	1/4"	utahovák	nástrčkový	vel.	8;	vel.	10;	vel.	12;	vel.	13	mm
Nůž	zalamovací
Pásmo	3	m
Plastový	doraz	bitů
Plastový	držák	bitů
Důlčík
Magnetický	držák	bitů	50	mm
6hran	1/4"	25	mm	PH1	(2×),	PH2	(2×),	PH3	(2×)
6hran	1/4"	25	mm	PZ1	(2×),	PZ2	(2×),	PZ3	(2×)
6hran	1/4"	25	mm	T20,	T25,	T30,	T40
6hran	1/4"	25	mm	plochý	bit	1	×	1,	1	×	1,2,	1	×	1,6
6hran	1/4"	25	mm	šestihran	3,	4,	5,	6
6hran 1/4" 50	mm 10	bitů
Vrtáky	na	drobný	materiál

Vhodné	pro	použití	v	ručních	i	stolních	a	stojanových	vrtačkách
Sada	19ks	HSS-G	vrtáků	1-10mm	x	0,5mm
Baleno	v	robustní	kovové	krabičce
Sada	obsahuje	:	1,0;	1,5;	2,0;	2,5;	3,0;	3,5;	4,0;	4,5;	5,0;	5,5;	6,0;	6,5;	7,0;	7,5;	8,0;	8,5;	9,0;	9,5;	10,0	mm

22 Děrovač	+	pinzeta sada 1 500,00 500,00

Svěrák	1

Šíře	čelistí	100	mm.	Rozsah	75	mm.	Rozteč	středů	upínacích	otvorů	135	mm.	Upínací	otvory	105	x	15	mm.

Svěrák	2

Šířka	čelistí	100	mm.	Výška	čelistí	41	mm.	Max.	rozevření	75	mm.	Výška	svěráku	148	mm.	Úhel	natočení	360	°.	Úhel	
naklopení	0	-	90	°.	

Svěrák

Šířka	čelistí:	75mm.	Rozevření	čelistí:	75mm.	Otočný.

Hoblík

Šířka	nože:	min	5mm,	Celková	délka:	max.	250mm.	Nůž	vyroben	z	Cr-Mo.

Sada	dlát

Sada	dlát	min.	8ks.		Plastová	rukojeť,	balení	v	kufru.

Posuvné	měřítko

Posuvné	měřítko	s	hloub.	a	vnitřním	měřením,	aretace	tlačítkem,	mm	+	inch.,	150mm,	0,02mm,	ramena	40mm,	
monoblok,	INOX
Normy:	ČSN	25	1238,	DIN	862

Ochranný	štít

Stabilní	hlavový	držák	s	vysokou	odolností	proti	nárazu	a	stříkající	kapalině,	jednoduchá	výměna	štítu
Materiál:	čirý	polykarbonát

Ochranné	brýle

Brýle	ochranné	polykarbonát,	univerzální	velikost.	Čiré.

Stolní	lampa

stolní	zvětšovací	lupa	se	skleněnou	čočkou	pro	jemnou	práci	s	drobnými	součástkami	nebo	předměty.	
natáčecí	hlava	lupy	ve	všech	směrech,	pohyblivé	rameno.	LED	osvětlení.
síťové	napájení:	220-240	V,	uchycení	ke	stolu	pomocí	svěrky.

117	090,00

8	370,00

30 kus 10 250,00 2	500,00

Celková	nabídková	cena

28

27 sada 2 1	620,00

31 kus 3 2	790,00

3	240,00

26 kus 2 940,00 1	880,00

1	470,00

kus 5 550,00 2	750,00

29 kus 3 490,00

25 kus 3 1	450,00 4	350,00

24 kus 2 1	620,00 3	240,00

23 kus 1 4	780,00 4	780,00

21 sada 5 600,00 3	000,00

20 sada 2 880,00 1	760,00

19 sada 10 490,00 4	900,00

14 sada 1 4	790,00 4	790,00



Jazyková	učebna

p.č. popis MJ množství
jednotková	cena	

bez	DPH	v	Kč

cena	celkem	bez	

DPH	v	Kč

Pomůcky

1 Výuková	tabule	-	anglická	abeceda sada 1 1	200,00 1	200,00

2 Výuková	tabule	-	anglické	číslovky sada 1 1	200,00 1	200,00

3 Výuková	tabule	-	časování	slovesa	TO	BE sada 1 1	200,00 1	200,00

4 Výuková	tabule	-	časování	slovesa	TO	DO sada 1 1	200,00 1	200,00

5 Učebnice:		Playtime	Starter	Teacher’s	Book kus 1 564,00 564,00

6 Učebnice:	Playtime	Starter	Class	Book	 kus 1 290,00 290,00

7 Učebnice:	Playtime	Starter	Work	Book kus 1 220,00 220,00

8 Playtime	Starter	Audio	CD	 kus 1 310,00 310,00

9 Učebnice:	Playtime	Level	A	Class	Book kus 1 299,00 299,00

10 Učebnice:	Playtime	Level	A	Work	Book kus 1 215,00 215,00

11 Učebnice:	Playtime	Level	A	Teacher’s	Book	 kus 1 564,00 564,00

12 Playtime	Level	A	Audio	CD kus 1 310,00 310,00

13 Učebnice:	Angličtina	pro	nejmenší	 kus 1 135,00 135,00

14 Angličtina	pro	nejmenší	Audio	CD kus 1 192,00 192,00

15 Angličtina	pro	MŠ	–	dítě	a	jeho	psychika	–	rozvoj	řeči	 kus 1 99,00 99,00

16 Angličtina	pro	MŠ	–	pracovní	sešit	zpracovaný	podle	RVP	 kus 1 88,00 88,00

17 Angličtina	plná	her sada 1 214,00 214,00

4	700,00Celková	nabídková	cena



Rukodělné	činnosti

p.č. popis MJ množství
jednotková	cena	

bez	DPH	v	Kč

cena	celkem	bez	

DPH	v	Kč

Pomůcky

Keramická	pec,	ohřev	ze	všech	stran

Elektrická	komorová	pec	vytápěná	ze	dvou	stran	1150-1300	st.	C.	Dvouvstvá	utěsňovací	dvířka.	
Povrchová	úprava	práškovou	vypalovací	barvou.	Nastavitelný	otvor	pro	přívod	a	odvod	odpadního	
vzduchu.	

Formy	na	keramiku

různé	formy,	různých	velikostí	a	tvarů

Tavící	zařízení

Zařízení	na	tavení	vosků,	integrovaný	elektrický	ohřev,	nastavení	teploty	v	rozsahu	30°C	až	100°C,	
termostat,	kontrolka,	dvojitý	smalt,	držadla	a	základna	z	plastu,	objem	16	litrů.	Příkon:	230V,	1800W.	
Poklice	s	otvory	pro	máčecí	nádoby.	Včetně	máčecích	nádob.

Formy	na	odlévání	svíček

silikonové,	trojrozměrné,	různé	formy,	různých	velikostí	a	tvarů

Formy	na	svíčky

Vejce	husí,	Kočka	30	cm,	medvídek	3	ks,	Ptáčcci	3	ks,	Bejce	pšstrosí,	Koťátka	2	ks,	Šálek	čajový,	
Trojmiska	velká,	Zající	3	ks,	Zvonek,	Vejce,	Tác	ovál,	Svícen	velký,	Svícen	čtverec,	Hrnek	soudek.

Tavící	hrnce	na	vosk

Robustní	hliníkový	hrnec	tlustostěnný,	průměr	min.	22	cm,	výška	min.	17,5	cm.

Souprava	na	plovoucí	svíčky

souprava	na	výrobu	plovoucích	svíček	z	parafin	/	stearinové	směsi.	Souprava	obsahuje	nádobu	na	tavení	
vosku	průměr	87	mm,	výšky	225	mm,	kleště,	formu	na	6	kusů	plovoucích	svíček,	50	ks	knotů	s	plíšky,	
1kg	parafin	/	stearinového	vosku,	žluté,	červené	a	modré	barvivo,	návod	na	výrobu	plovoucích	svíček.

Souprava	na	lité	svíčky	-	velká

souprava	na	výrobu	litých	svíček	z	parafin	/	stearinové	směsi.	Souprava	obsahuje	nádobu	na	tavení	
vosku	průměr	87	mm,	výšky	225	mm,	kleště,	válcovou	formu	průměr	50	mm,	výšky	140	mm,	kulovou	
formu	průměr	65	mm,	5	metrů	knotu,	1	kg	parafin	stearinového	vosku,	žluté,	červené	a	modré	barvivo,	
návod	na	výrobu	svíček

Sušák	na	výkresy

Kovový	sušák	na	výkresy	s	úpravou	přáškovou	bavou,	na	kolečkách.	MIn.	12	ks	výsuvných	roštů.

Grafický	lis	A3

Grafický	lis	celokovové	konstrukce	s	kovovými	pozinkovanými	válci	pro	formát	tisku	A3.
Přítlačné	šrouby	vrchního	válce,	ve	spodním	válci	pojezdové	válečky	na	ložiskách.	

Grafický	lis	kuličkový

ruční	lis,	malý	-	velikost	do	10	cm

Plotter

Řezací	plotr	s	vestavěným	skenerem	s	rozpoznáním	RGB	barev	a	připojením	k	PC,	WLAN,		min.	2x	USB,	
LCD	barevný	dotykový	displej,	řezná	plocha	dle	podložky	297x298mm	nebo	297x600mm,	min.	7	druhů	
abecedy,	min.	600	vestavěných	designů	včetně	patchworkových.	kreslení,	přímé	řezání	a	řezání	
aplikací,	řezání	látek	pro	patchwork,	scrapbooking.

Robotická	stavebnice

Stavebnice	umožňuje	sestavení	až	5ti	mobilních	robotů	se	senzory	a	akčními	členy.	Roboty	sledují	
dráhu,	vyhýbají	se	překážkám.	Programy	jsou	uloženy	v	elektronickém	modulu	a	lze	je	vybírat	pomocí	
přepínačů.	

Otočný	stojan

Podstava	dortová	otočná	s	průměrem	33	cm.	Nerez.

Kahan	plynový

Teplotní	čidlo	(bimetal)	jehlový	ventil,	regulátor	vzduchu	a	kontrolka	plamene.	max.	1	300	°C,	určen	
pro	zemní	plyn

Stolní	válcovací	stolice

Tloušťka	plátu	0-75	mm.	Šířka	válce	min.	750	mm.

Hrnčířský	kruh

Ocelová	konstrukce,	elektronická	regulace	otáček	(hladká,	bezstupňovitá)	0-250	ot/	min.	v	obou	
směrech,	nožní	pedál,	odkládací	stolek	na	kalník	a	nářadí,	3nohá	stabilní	konstrukce,	pojistka	proti	
přehřátí,	dvoudílné	záchytné	umyvadlo,	min.	5	nastaveitelných	stupňů	výšky,	bezuhlíkový	motor.

Energetický	box

sada	obnovitelných	zdrojů	pro	vlastní	ruční	konstrukci	elektrických	zdrojů,	obsahuje	vodíkové		palivové	
články	a	další	obnovitelné	zdroje

Plnička	vodíkových	bombiček

Zařízení	pro	plnění	vodivových	palivových	článků	pro	energetický	box.

Sada	keramického	nářadí	27	ks

Sada	keramického	nářadí	pro	modelovanou	i	točenou	keramiku.	Skládá	se	z	jehly	s	krytkou,	spec.	
dekoračního	hřebene	s	krytkou,	2	ks	široké	špachtle,	2	ks	velké	očka,	1	ks	malé	očko,	2	ks	špachtle,	3	ks	
začišťovací	želízka,	3	ks	čepel,	3	ks	štětce,	odřezávací	struny,	kulmík,	2ks	plátovací	texturovací	pádla,	
3	ks	velké	čepele,	2	ks	rýžové	metly.

Sada	keramického	nářadí	12	ks

5	000,005	000,001sada5

20 safa 5 2	240,00 11	200,00

17 kus 1 37	650,00 37	650,00

kus 1 22	310,00 2231019

18 kus 10 33	045,00 330450

16 kus 1 21	740,00 21	740,00

15 kus 1 4	750,00 4	750,00

14 kus 5 780,00 3	900,00

13 kus 10 3	275,00 32	750,00

12 kus 2 9	890,00 19	780,00

11 kus 5 1	390,00 6	950,00

10 kus 1 11	780,00 11	780,00

7 sada 2 890,00 1	780,00

9 kus 1 4	900,00 4	900,00

8 sada 1 1	140,00 1	140,00

6 kus 6 1	200,00 7	200,00

4 sada 20 980,00 19	600,00

3 kus 1 8	100,00 8	100,00

1 kus 1 126	800,00 126	800,00

2 sada 100 100,00 10	000,00



Sada	keramického	nářadí	pro	modelovanou	i	točenou	keramiku.	Obsahuje	celkem	12	ks,	skládá	se	z	
jehly,	spec.	dekoračního	hřebene,	široké	špachtle,	očka,	2	špachtlí,	začišťovacího	želízka,	širokého	
štětce,	špičatého	štětce,	plastové	čepele,	dřevěné	čepele	a	odřezávací	struny.

Sada	hrnčířského	náčiní

Zahrnuje	všechny	základní	nástroje	pro	točení	a	začišťování:	malé	a	větší	očko,	špachtle,	jehla,	
odřezávací	struna,	cidlina,	dřevěná	čepel	a	houbička.

Malířské	kroužky

Průměr:	180	mm,	výška:	110	mm,	síla	talíře:	10	mm

Kukačka	65	cm

Kukačka	I,	Objem:	65	ccm,	průměr	jehly:	0,8	mm,	průměr:	55	mm,	výčka:	80	mm,	gumový	balónek	s	
aplikátorem	k	jemnému	zdobení	barvítky	a	glazurou

Voskařství

knížka

Svíčky

Knížka

Metla	k	vrtačce

Po	dokonalé	rozmíchání	glazur	a	kašovitých	materiálů

Tyčový	mixér

Po	dokonalé	rozmíchání	glazur	a	kašovitých	materiálů.	MIn.	400W

Vrtačka

Po	dokonalé	rozmíchání	glazur	a	kašovitých	materiálů.	Min.	550W

Respirátor

Respirátor	1	-	s	aktivním	uhlíkovým	filtrem

Štětec	linkovací	se	zásobníkem	1,2mm

průměr	1,2	mm

Štětec	linkovací	se	zásobníkem	1,5mm

průměr	1,5	mm

Štětec	linkovací	se	zásobníkem	1,4mm

průměr	1,4	mm

Odpadkový	koš,	velikost	30l

Jednoduchý	plastový	odpadkový	koš.

Filc	pro	grafický	lis

tloušťka	3	mm

36 Deska	pro	grafický	lis		 kus 1 500,00 500,00

Plynová	páječka

akumulátorový	plynový	hořák	pro	řezání	za	tepla,	vypalování	kůže,	dřeva	a	dalších	materiálů.
Min.	3	úrovně	teploty	(otevřený	plamen,	horký	vzduch,	hroty)

Laminátor		

Laminovací	šířka	až	A3,	tloušťka	laminovací	folie	až	250	mic.	Rovnoměrný	výhřev	válců.	Zpětný	chod.	
Odmímatelný	horní	kryt	válců.

39 Raznice	na	papír	 kus 60 150,00 9	000,00

Akumulátorová	lepící	pistole	1

Mobliní	akumulátorová	lepící	pistole.	Lithium-iontová	baterie,	nabíječka	microUSB	je	součástí.	Tepelná	
ochrana.	Automatické	vypnutí.	Tvar	do	L.	

Akumulátorová	lepící	pistole	2

Mobliní	akumulátorová	lepící	pistole.	Lithium-iontová	baterie,	nabíječka	microUSB	je	součástí.	Tepelná	
ochrana.	Automatické	vypnutí.	Rovná.
Šnekový	lis		

Šnekový	list	pro	hnětení	a	vytlačování	keramické	hmoty.	Kapacita	min.	300	kg/	hodinu.	Hliíková	
konstrukce	s	min.	2	nerezovými	šneky.	Ozubený	převod	bez	řemene.	Odřezávací	struna,	výškově	
stavitelná	noha,	bezpečnostní	koncový	spínač.	Páka	pro	zatlačení	hmoty.	Tlačítka	s	vodotěsnými	víčky.	
Pojistka	proti	přetížení.

Keramický	lis	-	nástěnný

Keramický	list	na	hlínu.	Pomocí	šalbon	lze	protlačit	různé	duté	i	neduté	tvary	pro	další	modelaci.	
Materiál:	nerez	ocel.	

816	675,00

40 kus 2 650,00

42 kus 1 70	000,00 70	000,00

41 kus 2 890,00 1	780,00

500,00 500,00

34 kus 1 500,00 500,00

33 kus 1 300,00 300,00

31 kus 1 300,00 300,00

30 kus

43 kus 1 17	000,00

1	560,00

17	000,00

32 kus 1 300,00 300,00

38 kus 1 1	560,00

37 kus 10 1	120,00 11	200,00

1	300,00

35 kus 1

1 100,00 100,00

150,00 150,00

29 kus 1 1	500,00 1	500,00

28 kus 1 590,00 590,00

kus 5 130,00 650,00

Celková	nabídková	cena

23 kus 5 1	000,00 5	000,00

24

26 kus 1 300,00 300,00

27 kus 1 115,00 115,00

25 kus 1

22 sada 10 250,00 2	500,00

21 sada 5 750,00 3	750,00



Schodolez

p.č. popis MJ
množs

tví

jednotková	

cena	bez	

DPH	v	Kč

cena	celkem	bez	

DPH	v	Kč

Mobilní	schodišťová	plošina	-	pásový	schodolez	s	obsluhou.

Mobliní	schodišťová	plošina	-	schodolez	s	obsluhou,	pásový.	Nosnost	min.	130	kg,	váha	náhonového	rámu	
max.	30	kg,	sloupku	12	kg,	volitelná	rychlost	pohybu	z	min.	3	rychlostních	stupňů.	Obsluhu	zajišťuje	
doprovodná	osoba.	Záruka	min.	36	měsíců.

236	480,00

236	480,00

Celková	nabídková	cena

1 kus 2 118	240,00


